Mülkiye öğrencilerine cemiyeti tanıtarak öğrenciler arasında birliktelik

kurmak, üyelerinin haklarını gözetmek ve gerektiğinde okul nezdinde

girişimlerde bulunmak şeklindedir” (Mücellitoğlu, 1949: 89-90).

II. Meşrutiyet dönemi eğitim ve öğrenci derneklerinden Osmanlı

Fakir Çocuklarına Yardım Cemiyeti 1 Mart 1326 (14 Mart 1910) tarihinde

Edirne’de, Terakki ve Maarif Cemiyeti ise, 1328 (1912), de Kayseri’de

kurulmuştur.

Dönemin eğitim ve öğrenci derneklerinin teşkilat yapıları birbirine

benzer niteliktedir. Bu benzerlik biraz da 1913’te çıkarılan dernekler

kanununa uyma zorunluluğundan kaynaklanmaktadır.